
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
16.11.2022  № 108 

с.Вязовка 

       О награждении   

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на 

основании Устава Вязовского муниципального образования Татищевского 

муниципального района  Саратовской области,   

п о с т а н о в л я ю: 

         1. За многолетний добросовестный труд и личный вклад в обучение и 

воспитание подрастающего поколения наградить Почетной грамотой главы 

Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области работников МДОУ «Детский сад с. Вязовка Татищевского 

муниципального района Саратовской области»: 

 - Детянцеву Инессу Леонидовну; 

 - Детянцеву Надежду Александровну; 

 - Карпунину Татьяну Александровну; 

 - Маркову Екатерину Александровну; 

 - Симонову Ольгу Анатольевну; 

 - Тюрину Марию Андреевну. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 

специалиста сектора организационной, правовой и документационной работы 

Бусыгину Н.В. 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы муниципального образования                                                 С.Ю.Андрианова 

 


